HanmeHoBaHue
HanpasneHns MOAroTOBKY,
creunanbHoCTU

1

Mporpammbl bakanaBpuaTa
XXypHanuctrka

Peknama v cBfi3n ¢
06I.Ll.eCTBBHHOCTb}O

MeXayHapoaHble OTHOLLIEHMs!

3apyb6exxHoe permoHoBefeHme
KNTalCKnii A3bIK

ANOHCKNY A3bIK

dunonoruns

JInHremcTumka

Mpocpunb: TUMMUAK aHrn. 3.
Mpoounb: TUMIMUAK Hem. a3.
Mpoduns: TUMMUNAK dp. 53.
Mpodunb: M aHrn. 93.
Mpocounb: MM Hem. 513,
Mpodwmns: MM p.s3.
Meparornyeckoe obpasoBaHune
Mpoduns: NA
Meparornyeckoe o6pazoBaHue
C ABYMS npothmnamm
Mpodunb: AA+PKIA
Mpochunb: AA + utan. s3.
Mpocpunb: PA+PA
OKOHOMUKa

MeHegKMEHT

rocyfapcTBeHHOe W
MYHWUUMMaNbLHoe ynpaBneHue

Typusm

aHTIMACKNI A3bIK

HeMeL KUY A3bIK

Mporpammbl criednanuteta
[NepeBof n nepeBoAoBeseHME
MporpamMmmbl MarncTpartypbl
Meparornyeckoe obpasosaHue
Nuurenctnka MK
JINHIBMCTMKA YCTHbIA NepeBos
dunonorua

McTopusa

CBEAEHUMA O KOJTIMYECTBE BAKAHTHbLIX BIOJXXETHbLIX MECT HIM/1Y Ha 31.10.2019

Koz
Hanpas/i.
nogr.,
cneu
2

42.03.02

42.03.01
41.03.05

41.03.01

45.03.01
45.03.02

44.03.01

44.03.05

38.03.01
38.03.02

38.03.04
43.03.02

45.05.01

44.04.01
45.04.02
45.04.02
45.04.01
46.04.01

| Kypc Il Kypc
Kon-Bo Kon-Bo
BaKaHTHbIX BaKaHTHbIX
BIOKETHBIX MECT  BIOKETHBLIX MecT
3 4
OuHas hopma 06yyeHns
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 X
0 X
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1

11 Kypc
Kon-Bo
BaKaHTHbIX
6I0KETHBIX MeCT
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1V Kypc
Kon-Bo
BaKaHTHbIX
6t0KETHbIX MECT
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V Kypc
Kon-Bo
BaKaHTHbIX
6t0KETHBLIX MECT
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Mporpammbl 6akanaespmata
Peknama v cBa3u ¢
06LLeCTBEHHOCTbIO
XXypHanucTtuka
Megarornyeckoe obpasoBaHue
NnurencTtuka TulIMK
Mporpammbl MarucTpaTypbl
dunonorusa

Jinureuctuka A
NInHrencTuka Pyc. v nep.

Peknama v cBs3u ¢
06LIJ'6CTBEHHOCTI:}O

Meparornyeckoe obpasoBaHue

Mporpammbl 6akanaBpuarta
NuHreuctnka TUMMUNAK
Typusm

Meparornyeckoe obpasosBaHue
Mporpammbl MarucTpaTypbl
XKypHanucTtuka

Peknama v cBAsun ¢
06LLleCTBEHHOCTbIO

Mepgarornyeckoe obpasoBaHue
Jinureuctuka MK
NuHreuctuka CIM
dunonorud

VcTopua

HavanbHuK YY Yy

42.03.01
42.03.02
44.03.01
45.03.02

45.04.01
45.04.02
45.04.02

42.04.01
44.04.01

45.03.02
43.03.02
44.03.01

42.04.02

42.04.01
44.04.01
45.04.02
45.04.02

45.04.01
46.04.01

H.A. KoxaH

o o

O oo o

o

o

O OO oo

OuHo-3a04Has hopma 06yyeHus

0 0
0 2
2 X
0 3
0 1
0 8
0 0
0 0
2 0
3ao4yHas opma 06yyeHUs
0 1
6 0
2 0
0 1
1 0
0 0
0 2
1 1
0 0
3 X

MepBbIil NpOpeKTop

o oo X X X X X o X X X

X XX XX XX

oo o X XXXX oXX X

X XX XX XX

N.HO. 3nHoBbeBa



