СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ ВАКАНТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ НГЛУ на 31.10.2019

Наименование	Код	I курс	II курс	III курс	IV курс	V курс
направления подготовки,	направл.	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во
специальности	подг.,	вакантных	вакантных	вакантных	вакантных	вакантных бюджетных мес
	спец	бюджетных мест	бюджетных мест	бюджетных мест	бюджетных мест	
1	2	3	4	5	6	7
		Очна	ія форма обучения		-	
Программы бакалавриата						
Журналистика	42.03.02	0	0	X	0	X
Реклама и связи с общественностью	42.03.01	0	0	0	0	X
Международные отношения	41.03.05	0	0	0	0	X
Зарубежное регионоведение	41.03.01	0	0	0	0	X
китайский язык		0	0	0	0	X
японский язык		0	0	0	0	X
Филология	45.03.01	0	2	0	1	X
Лингвистика	45.03.02	0	0	0	0	X
Профиль: ТиМПИЯК англ. яз.		0	0	0	0	X
Профиль: ТиМПИЯК нем. яз.		0	0	0	0	X
Профиль: ТиМПИЯК фр. яз.		0	0	0	0	X
Профиль: ПП англ. яз.		0	0	0	X	X
Профиль: ПП нем. яз.		0	0	0	0	X
Профиль: ПП фр.яз.		0	0	0	0	X
Педагогическое образование	44.03.01	0	0	0	0	X
Профиль: ИЯ		0	0	0	0	X
Педагогическое образование с двумя профилями	44.03.05	0	0	0	0	X
Профиль: АЯ+РКИ		0	0	0	0	X
Профиль: АЯ + итал. яз.		0	0	0	X	X
Профиль: ФЯ+РЯ		0	0	X	X	X
Экономика	38.03.01	0	0	0	0	X
Менеджмент	38.03.02	0	0	X	0	X
Государственное и муниципальное управление	38.03.04	0	0	X	X	Х
Туризм	43.03.02	0	0	0	1	X
английский язык		0	X	0	0	X
немецкий язык		0	X	X	1	X
Программы специалитета						
Перевод и переводоведение	45.05.01	0	0	0	0	0
Программы магистратуры						
Педагогическое образование	44.04.01	0	0	X	X	X
Лингвистика <i>МК</i>	45.04.02	0	0	X	X	X
Лингвистика Устный перевод	45.04.02	0	0	X	X	X
Филология	45.04.01	0	0	X	X	X
История	46.04.01	0	1	X	X	X

	To the	Очно-за	очная форма обучен	ния		
Программы бакалавриата						
Реклама и связи с		0	0	0	X	X
общественностью	42.03.01					
Журналистика	42.03.02	0	0	2	X	X
Педагогическое образование	44.03.01	0	2	X	X	X
Лингвистика <i>ТиПМК</i>	45.03.02	0	0	3	0	0
Программы магистратуры						
Филология	45.04.01	0	0	1	X	X
Лингвистика ГЯ	45.04.02	0	0	8	X	X
Лингвистика Рус. и пер.	45.04.02	0	0	0	X	X
Реклама и связи с		0	0	0	X	X
общественностью	42.04.01					
Педагогическое образование	44.04.01	0	2	0	X	X
		Заочн	іая форма обучения			
Программы бакалавриата						
Лингвистика <i>ТиМПИЯК</i>	45.03.02	0	0	1	0	0
Туризм	43.03.02	0	6	0	0	0
Педагогическое образование	44.03.01	0	2	0	0	0
Программы магистратуры						
Журналистика	42.04.02	0	0	1	X	X
Реклама и связи с		0	1	0	X	X
общественностью	42.04.01					
Педагогическое образование	44.04.01	0	0	0	X	X
Лингвистика <i>МК</i>	45.04.02	0	0	2	X	X
Лингвистика СПП	45.04.02	0	1	1	X	X
Филология	45.04.01	0	0	0	X	X
История	46.04.01	0	3	X	X	X

Первый проректор И.Ю. Зиновьева